DIVISION DE HONRA
Xaneiro a Abril de 2022

CLUB DEPORTIVO XADREZ OURENSE A 7 6 0 1 32.0 549.50
2 XADREZ VERIN A 7 5 2 0 30.5 538.75
3 XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 7 4 2 1 27.5 493.50
4 CIRCULO CHANTADINO 7 4 1 2 25.5 447.25
5 LICEO GRUPO ACADEMIA POSTAL 7 3 1 3 21.5 338.75
6 UNIVERSIDADE DE SANTIAGO 7 1 1 5 14.0 238.50
7 ALGALIA DE SANTIAGO 7 1 1 5 11.5 173.00
8 LAROCA-NIGRAN A 7 0 0 7 5.5 95.25

Play-off Division de Honra 2022

(Vilagarcia de Arousa, 23 de abril) — Ganador grupo sur vs. Ganador grupo norte

Equipo Local \ Equipo Visitante  Resultado Coeficiente \ Campedn de Liga Subcampeodn de liga

Sanxenxo Interrias Club Deportivo 3-3 Local (8.5) Club Deportivo Xadrez Sanxenxo Interrias
(Vilagarcia de Arousa) Xadrez Ourense Visitante (12.5) Ourense Vilagarcia




PRIMEIRA DIVISION

Xaneiro a Abril de 2022

BENCHOSHEY PEREIRO DE AGUIAR
AJEDREZ MARCOTE A - MONDARIZ
UNIVERSITARIO DE OURENSE A

CLUB DEPORTIVO XADREZ OURENSE B
CLUB DEPORTIVO XADREZ OURENSE C
XADREZ VERIN B

XADREZ VALDEORRAS A

6 6
6 5
6 3
6 3
6 3
6 1
6 0

20.0

17.0

12.0

115

11.0

9.5

188.00

158.50

93.00

108.00

88.75

73.00

42.75



SEGUNDA DIVISION

Xaneiro a Abril de 2022

CIRCULO CHANTADINO XADREZ B

C. DEPORTIVO XADREZ OURENSE D

CELANOVA A

UNIVERSITARIO DE OURENSE B

ATENEO DE OURENSE - XADREZ

LICEO B GRUPO A. POSTAL

BENCHOSHEY FISCHER - PEREIRO
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TERCEIRA DIVISION

Xaneiro a Abril de 2022

CLUB DEPORTIVO XADREZ OURENSE E

XADREZ AS BURGAS

UNIVERSITARIO DE OURENSE C

XADREZ VERIN C

BENCHOSHEY KASPAROV

BENCHOSHEY LASKER

LICEO C GRUPO A. POSTAL

LICEO CARLOS CASARES
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